

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 30.01.2023 bis 11.02.2023 KW 05+06

DIE GETRÄNKE KÖNNER



Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Schloss Wachenheim
Sekt Grün
Cabinet trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)**

3.99
zzgl. € 3,30 Pfand

**König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)**

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

**Rosbacher
Apfelschorle
oder Isofit
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)**

8.49
zzgl. € 3,30 Pfand

**Rosbacher Klassisch
Glas, versch. Sorten
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)**

Doppelpack

7.98
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

Wir haben für jeden Geschmack das Richtige!

**Bacardi Carta
Blanca, Razz
oder Spiced
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)**

10.99

**Ensinger Sport
Mineralwasser
versch. Sorten
9x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,59)**

Zugabe zu jedem Kasten:
**2 Fl. Johannisbeer-
Schorle 1-L-Fl. gratis**
zzgl. € 0,50 Pfand, solange Vorrat reicht!

6.49
zzgl. € 3,75 Pfand

**Hassia LimoLiebe
Orange-Mandarine
oder Zitrone-Limette
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,92)**

5.49
zzgl. € 2,70 Pfand

**Fürstenberg Export
oder Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)**

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**Odenwald
Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)**

9.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Rauch Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

1.99



Bionade versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,20)



10.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Schweppes
versch. Sorten oder
Orangina
1-L-PET-Fl.

1.39

zzgl. € 0,15 Pfand



Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Hetman Vodka
Ukraine, 40 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

10.99



Silberpfeil
Energy Drink
Watermelon, Black
Orange oder
Capo Edit
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1.11

zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



Captain Morgan
Spiced Gold & Cola
10 % Vol. 0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Bundaberg Ginger Brew
Alkoholfrei, Lemon Brew
oder **Blood Orange Brew**
0,33-L-Fl. (1 L = € 4,21)

1.39

zzgl. € 0,08 Pfand



Meyer Pfälzer Wurst
Spezialitäten
200-g-Dose (100 g = € 1,40)

2.79



Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes Kellerbier
oder **Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Schneller, persönlicher, besser – alldrink!



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Hell oder
Weissbier Naturtrüb
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Guinness Hop House 13
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Kulmbacher
Edelherb Pils
oder **Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Doppelpack



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Rosbacher Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's Apfelsaft
und weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

7.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Eichbaum Ureich Pils
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,49/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen
und weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,59/2,01)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Genossenschaft Heilbronn Erlenbach Heilbronner Trollinger mit Lemberger
auch trocken, Q.b.A.
Württemberg 1-L-Fl.

4.49



Genossenschaft Heilbronn Erlenbach Heilbronner Schiller
Q.b.A., Württemberg
1-L-Fl.

3.29



Genossenschaft Heilbronn Erlenbach Heilbronner Trollinger
auch trocken, Q.b.A.,
Württemberg 1-L-Fl.

4.49



Genossenschaft Heilbronn Erlenbach Erlenbacher Kayberg Trollinger mit Lemberger
Q.b.A. trocken, Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29

alldrink

69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2

68526 Ladenburg, Luisenstr. 42

68623 Lampertheim, Moewenstr. 39

68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8

68305 Mannheim, Waldstr. 64

69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 9

68519 Viernheim, Einsteinstr. 3

68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53

68519 Viernheim, Kreuzstr. 12

69469 Weinheim, Bergstraße 7

69469 Weinheim, Cavaillonstr. 9-11

Profi

69488 Birkenau, Hauptstr. 42